

SUPERMARCHÉ
MATCH

DU MARDI 13 AU
DIMANCHE 25 MAI 2025*

Fête du
Boulangier



LA PIÈCE

11,90 €

Tarte aux fruits frais

Fond frangipane. 6/8 personnes.
1 kg. Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 mai 2025**



FABRIQUÉ EN
FRANCE

LES 2 PACKS **19,68 €**
14,76 €
SOIT LE PACK : **7,38 €**

LE 2^{ÈME} À -50%

1 sachet OFFERT
pour l'achat
de 2 produits*

LACTEL
Demi-décimé ou écrémé vitamine D
Format familial 8 x 1 l : 9,84 €. Soit 1,23 € le litre. Les 2 packs : 14,76 €. Soit 0,93 € le litre. ORIGINE FRANCE.

HEINZ
TOMATO KETCHUP

LES 2 **5,80 €**
3,97 €
SOIT L'UNITÉ : **1,99 €**

LE 2^{ÈME} À -50%

KETCHUP HEINZ
700 g : 2,65 €. Soit 3,79 € le kg. Les 2 : 3,97 €. Soit 2,84 € le kg.

LES 2 **5,80 €**
3,97 €
SOIT L'UNITÉ : **1,99 €**

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

EMMENTAL PRESIDENT
Rigole fondant au cœur de moelle
Offre économique : 350 g : 3,67 €. Soit 10,49 € le kg. Les 3 : 7,34 €. Soit 7 € le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

1 sachet OFFERT
pour l'achat
de 3 produits*

LES 3 **11,07 €**
7,34 €
SOIT L'UNITÉ : **2,45 €**

ARIEL
ACTUELLE DÉTERGENTE
HYPO-ALLERGÈNE, HYPO-ACIDE, HYPO-ALKALINE

SOIT 0,35 € LE LAVAGE

30% DE REMISE IMMÉDIATE

LESSIVE CAPSULES 3 EN 1 ARIEL ▲
Alpine ou original, à 19 soit 345g. Remise immédiate en caisse de 2,85 €, soit 9,50 € - 2,85 € = 6,65 €. Soit jusqu'à 19,28 € le kg.

DU 28 AVRIL AU 1^{ER} JUIN 2025

LE TOUR DU MONDE EN CUISINE

1 boîte de rangement OFFERTE
pour les porteurs de la carte de fidélité

COLLECTONNE LES CARTES !

1 sachet de 3 cartes OFFERT
par tranche de 15 € d'achat ou pour l'achat de produits partenaires

COMPLÈTE TON JEU DE 7 FAMILLES !

Concernant les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Haute Borne), Sélestat, Mulziville et Kildort. *Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 24 mai inclus pour les magasins fermés le dimanche. **Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 17 mai inclus pour les magasins fermés le dimanche. www.supermarchematch.fr. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner le tour du monde en cuisine. ▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

JUSQU'AU 1^{ER} JUIN 2025

LE TOUR DU MONDE EN CUISINE

Dernières semaines pour compléter ta collection !

Tu as presque toutes les cartes ?
C'est le moment ou jamais de finir ton jeu de 7 familles !



COLLECTIONNE LES CARTES !



COMPLÈTE TON JEU DE 7 FAMILLES !



Pétrissage des pâtes, pesage, façonnage, cuisson : ce sont autant de compétences que nos pros mettent à votre service.

Chez Supermarché Match, profitez de bons pains frais, préparés sur place et répondant à VOS goûts. Baguette cuite sur sole, pain aux figues ou demi baguette viennoise pour plus de gourmandises, vos papilles seront ravies.

Envie de découvrir de nouvelles saveurs ? Nos pros se feront un plaisir de vous aider !



LA PIÈCE

2,20€

PAIN DE MIE
400 g.
Soit 5,50€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LA PIÈCE

1,85€

PAIN AUX FIGES
300 g.
Soit 6,17€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE

4,95€

FOUGASSE GARNIE
450 g.
Soit 11€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité, valable du lundi 28 avril au dimanche 1^{er} juin 2025 dans tous les supermarchés Match (sauf Nancy XXème Corps) et sur le site www.supermarchematch.fr. Quantités limitées.

(1) Limité à une boîte de rangement offerte par client lors de votre passage en caisse.

(2) Collection de 42 cartes. 1 sachet de 3 cartes offert pour tout achat de produit partenaire ou par tranche de 15€ d'achats réalisés en une seule fois (remises et bonos déduits, hors alcools, fleurs, presse, gaz, carburant et congèlés). Limité à 3 sachets pour tout achat en magasin et pour toute commande sur le drive.

Si vous n'avez pas la carte de fidélité, c'est le moment de la demander à l'accueil de votre magasin ou sur pouvoirmatch.fr, elle est offerte.

Consultez les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU DIMANCHE 18 MAI 2025



2 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.

Goûtez au savoir-faire
DE NOS PROS



3 ACHETÉS =
LE 4^{ÈME} OFFERT

LES 4

4,80€

3,60€

SOIT L'UNITÉ :

0,90€

BAGUETTES ASSORTIES
250 g : 1,20€. Soit 4,80€ le kg.
Les 4 : 3,60€.
Soit 3,60€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LOT DE 2

1,50€

DEMI BAGUETTE VIENNOISE
CHOCOLAT
À partir de 220 g.
Soit jusqu'à 6,82€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LOT DE 5

3,50€

BRIOCHETTE
Sucre, nature, raisins ou chocolat. 250 g.
Soit 14€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

UNIQUEMENT LE MERCREDI 14 MAI 2025

OFFRE
du jour



LOT DE 2

2,95€

MOELLEUX PÉPITES
DE CHOCOLAT
260 g.
Soit 11,35€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LOT DE 10

4,95€

PAIN AU CHOCOLAT
500 g.
Soit 9,90€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LA PIÈCE

12,95€

ENTREMETS TRIO
DE CHOCOLATS ●
590 g.
Soit 21,95€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



3 ACHETÉS =
LE 4^{ÈME} OFFERT

LES 4

4,20€

3,15€

SOIT L'UNITÉ :

0,79€

BAGUETTE SUR SOLE
250 g : 1,05€. Soit 4,20€ le kg.
Les 4 : 3,15€.
Soit 3,15€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LOT DE 2

4,20€

BABA AU RHUM ●
300 g.
Soit 14€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. ● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU DIMANCHE 18 MAI 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Fromagerie

LES 100G

0,99€

EMMENTAL FRANÇAIS
Au lait thermisé, 29% MG.
Soit 9,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100G

1,55€

TOMME DE MONTAGNE
LA POINTE PERCÉE
Au lait pasteurisé, 31% MG.
Soit 15,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100G

1,95€

COMTÉ AOP
JURAFLORES
18 mois d'affinage, au lait cru.
Soit 19,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Goûtez au savoir-faire
DE NOS PROS



LE PLATEAU D'ENVIRON
340 G

Envie d'un plateau sur-mesure ? Demandez-nous conseil !

Manon
Fromagère chez Supermarché Match

12,90€

MINI PLATEAU PLAISIR MALIN
Composé d'Emmental français, Brie Maubert,
Fournels, tomme Montagnole. 340 g.

ORIGINE FRANCE



2,75€

CHÈVRE FRAIS VALCREST
Au lait pasteurisé de chèvre, 12 % MG.
180 g.
Soit 15,28€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Charcuterie

LE KG

10,50€

JAMBON FUMÉ
LE FOUÉ

Avec couronne.

ORIGINE FRANCE



LE KG

8,95€

ROULADE
AU JAMBON
Variétés assorties.

ORIGINE FRANCE



Goûtez au savoir-faire
DE NOS PROS



3,95€

PÂTES AU POULET-TIKKA
300 g.
Soit 13,17€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LE KG

12,95€

TERRINE DE LAPIN
À l'ancienne.

ORIGINE FRANCE



LE KG

14,95€

PAUPIETTE DE VEAU
Fçon bouchère.

ORIGINE FRANCE



LE KG

21,95€

JAMBON DE BAYONNE IGP
GRANDE RÉSERVE
12 mois d'affinage.

ORIGINE FRANCE



Concernant les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU DIMANCHE 18 MAI 2025

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.

Marché



LES 100G

2,29€

P'TIT BASQUE ISTAR
Au lait pasteurisé de brebis, 35,9% MG.
Soit 22,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 **7€**
5,60€
SOIT L'UNITÉ :
2,80€

CHAMPIGNONS DE PARIS À LA GRECQUE
Piemontaise au jambon supérieur ou tagliatelles au saum. 300 g : 3,50€. Soit 11,67€ le kg. Les 2 : 5,60€. Soit 9,34€ le kg.

ORIGINE FRANCE



ORIGINE FRANCE



BARQUETTE DE 250 G

1,79€

TOMATE CERISE COEUR DE PIGEON DUO
Cat. 1. 250 g.
Soit 7,16€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LE KG **2,29€**

POMME CHOUPEPTE
Cat. 1.

ORIGINE FRANCE



PRIX COÛTANT

CETTE SEMAINE SUR LA TOMATE
SAVEUR D'ANTAN CAT.2
ET LA FRAISE RONDE CAT.1



Les infos nutrition de Pauline
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Craquez pour les fraises : leurs antioxydants protègent votre peau et soutiennent la santé du cœur, tandis que leur manganèse renforce vos os et favorise une peau éclatante. Un petit fruit aux grands bienfaits !



ORIGINE FRANCE



FILET 2 KG

1,99€

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION ROUGE OU BLANCHE

Cat. 1, Col. 35/55 mm
Variétés associées. 2 kg.
Soit 1€ le kg.

ORIGINE FRANCE

OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU SAMEDI 17 MAI 2025

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA.

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner Le tour du monde en cuisine.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Poissonnerie



Les infos nutrition de Pauline DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Les crevettes, un allié santé à ne pas oublier ! Riches en protéines, oméga-3, sélénium et vitamine B12, elles sont pauvres en matières grasses et indispensables pour une alimentation équilibrée.



CREVETTES ET TOMATES CERISES MARINÉES À L'HUILE D'OLIVE ET AU BASILIC

(POUR 6 PERSONNES)

600 grammes de crevettes roses • 300 grammes de tomates cerises • Le jus d'un demi citron • 3 cuillères à soupe d'huile d'olive • 2 échalotes • 1 gousse d'ail • 1 cuillère à soupe de basilic frais ciselé • Sel, poivre

- Faites mariner les crevettes la veille ou 3 heures avant.
- Placez-les dans un plat et arrosez-les du 1/2 jus de citron. Ajoutez ensuite l'huile d'olive, le basilic, les échalotes et la gousse d'ail émoulinées.
- Coupez les tomates cerises en deux et ajoutez-les à la préparation.
- Pour terminer la marinade, salez et poivrez. Gardez au frais en recouvrant le plat d'un film alimentaire.
- Le lendemain, dans une poêle bien chaude, faites revenir les crevettes avec les tomates 3 minutes en remuant et servez chaud.



LES 100G

1,10€

GROSSE CREVETTE ROSE

CUITE
20 à 30 pièces au kilo,
Soit 11€ le kg.

ÉLEVÉ EN
ASIE DU SUD-EST
ET / OU AMÉRIQUE DU SUD - SELON ARRIVAGE



4€

ÉVENTAIL DE CREVETTES
PESCANOVA
Sauce cocktail. 130 g.
Soit 30,77€ le kg.

ÉLEVÉ EN
FRANCE



LE KG

18,99€

DOS D'ÉGLEFIN

ÉLEVÉ EN
ATLANTIQUE
NORD-EST



LE KG

18,99€

FILET DE MERLAN

ÉLEVÉ EN
ATLANTIQUE
NORD-EST



Goûtez au savoir-faire
DE NOS PROS



La salade piémontaise est un mets français d'origine russe composé de pommes de terre, de tomates, d'œufs durs, de cornichons, de dés de jambon et de mayonnaise.

Votre poissonnier l'a revisité en remplaçant les dés de jambon par du saumon cuit.

Vous n'avez plus qu'à déguster !

Mélissa

Poissonnière chez Supermarché Match

2,49€

SALADE PIÉMONTAISE
DE SAUMON
220 g.
Soit 11,32€ le kg.

ÉLEVÉ EN
FRANCE



SARDINE

ÉLEVÉ EN
ATLANTIQUE
NORD-EST

3,99€

LE KG

Conserve les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU DIMANCHE 18 MAI 2025



Boucherie



LE KG
18,99€

PRODUIT TRIPIER :
FOIE DE VEAU
À griller.

ORIGINE FRANCE



LE KG
18,99€

VIANDE BOVINE : BAVETTE
D'ALOYAU***

Nature ou marinée
À griller.
Catégorie et type précisés sur le lieu de vente.

ORIGINE IRLANDE



LE KG
7,99€

PORC : FILET OU ÉCHINE
SANS OS SANS FILET
MIGNON
À rôtir.



ORIGINE FRANCE



Goûtez au savoir-faire
DE NOS PROS

Découvrez nos produits préparés par nos bouchers et goûtez au savoir-faire de nos pros. Confectionnés par nos bouchers passionnés, nos produits sont préparés à base de viandes rigoureusement sélectionnées. Avec leur goût exceptionnel, profitez d'un instant de plaisir à vous offrir, peu importe la saison.

Julien
Boucher chez Supermarché Match



LE KG
5,99€

PRODUIT ÉLABORÉ :
POULET RÔTI ET POMMES
DE TERRE DORÉES OU À
LA PROVENÇALE

TRANSFORMÉ EN FRANCE



LE KG
9,99€

PRODUIT ÉLABORÉ :
BROCHETTE DE BOULETTES
Viande de porc et veau.

TRANSFORMÉ EN FRANCE



LE KG
8,99€

PRODUIT ÉLABORÉ : CHAIR
OU FARCE À LÉGUMES
Mélange porc, bœuf et veau.

TRANSFORMÉ EN FRANCE



LE KG
14,99€

PRODUIT ÉLABORÉ : VIANDE
HACHÉE OU STEAK HACHÉ
Nature ou assaisonnée au sel de Guérande
À base de viande bovine. Disponible
uniquement au rayon traditionnel.

TRANSFORMÉ EN FRANCE



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. Le niveau de tendreté de la viande est exprimé en nombre d'étoiles de 1 à 3.
Pour les magasins d'Halluin (Frunkpark), Quévrevain, Toussaint (Fleurbaey), Mousbois et Buvay les offres du rayon boucherie pourront avoir une origine France, Belgique ou Pays-Bas. Cette origine sera précisée sur le lieu de vente.

OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU DIMANCHE 18 MAI 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

AMBIANCE

Barbecue

FILET 500 G

1,99 €

OIGNON ROUGE
Cat. 1. 500 g.
Sait 3,98 € le kg.
Offre valable du mardi 13 au samedi 17 mai 2025.

ORIGINE FRANCE

PRÉPARÉ PAR NOS POISSONNIERS

LE KG
19,99 €

Océan Indien
PÊCHE EN ET/OU PACIFIQUE ET/OU ATLANTIQUE CENTRE EST

STEAK ESPADON

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

PRÉPARÉ PAR NOS BOUCHERS

3 ACHETÉS = LE 4^{ÈME} OFFERT⁽¹⁾

PRODUIT ÉLABORÉ : CUISSE DE POULET AVEC OS
Nature ou marinée
À rôti.
Disponible uniquement au rayon traditionnel.
⁽¹⁾ Sur le prix habituellement pratiqué en magasin.

ORIGINE FRANCE

ORIGINE FRANCE

ORIGINE FRANCE

ORIGINE FRANCE

ORIGINE FRANCE

ORIGINE FRANCE

ORIGINE FRANCE

1	2	3	4	5	6	7
LE KG	LE KG	LE KG	LE KG	LE KG	LES 100G	LES 100G
19,99 €	6,50 €	8,99 €	7,99 €	3,99 €	2,30 €	3,25 €
PRODUIT ÉLABORÉ : BROCHETTE DE BOEUF *** Nature ou marinée À griller Différents saveurs.	SAUCISSE BLANCHE Nature, à l'émmental ou ail et fines herbes. 420 g. Sait 15,48 € le kg.	PRODUIT ÉLABORÉ : POITRINE DE PORC TRANCHÉE AVEC OS À griller Nature ou marinée Différents saveurs.	POITRINE MARINÉE MADRANGE Préviologie ou marjolaine. 750 g. Sait 10,66 € le kg.	CUISSE DE POULET DÉCOUPEE LE GAULOIS Variétés assorties. 550 g. Sait 7,26 € le kg.	GROSSE QUEUE DE CREVETTE Minide thym citron. Sait 23 € le kg.	BURRATA DE CHÈVRE Au lait pasteurisé de chèvre, 14% MG. 120 g. Sait 27,09 € le kg.
ORIGINE FRANCE	ORIGINE FRANCE	ORIGINE FRANCE	ORIGINE FRANCE	ORIGINE FRANCE	ORIGINE PÉROU ET/OU QUALITÉS PAYS D'AMÉRIQUE DU SUD	ORIGINE FRANCE

Concernant les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchematch.fr. Le niveau de tendreté de la viande est exprimé en nombre d'étoiles de 1 à 3.
Pour les magasins d'Italien (Franspark), Quivrevichain, Tourcaing (Flours), Mousbourg et Bayev les offres du rayon boucherie pourront avoir une origine France, Belgique ou Pays-Bas. Cette origine sera précisée sur la ligne de vente.

OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU DIMANCHE 18 MAI 2025



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~2,36€~~
2€
SOIT L'UNITÉ :
1€

**TRANCHES DE FROMAGES
CARREFOUR CLASSIC**
Nature pour croque monsieur ou cheddar
pour hamburger. 10 tranches soit 200 g :
1,18€. Soit 5,90€ le kg. Les 2 : 2€.
Soit 5€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~6,90€~~
5,17€
SOIT L'UNITÉ :
2,59€

**FROM'CHAUD
ERMITAGE**
200 g : 3,45€. Soit
17,25€ le kg. Les 2 :
5,17€. Soit 12,93€
le kg. FABRIQUÉ EN
FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~3,76€~~
3,19€
SOIT L'UNITÉ :
1,60€

**POMMES NOISETTES
CARREFOUR CLASSIC**
Du pommes râslées.
1 kg : 1,88€. Les 2 : 3,19€.
Soit 1,60€ le kg.

PARAÎTRE
POSSIBLE

LE 2^{ÈME} À -30%



LES 2 ~~4,68€~~
3,97€
SOIT L'UNITÉ :
1,99€

**POITRINE TRANCHES FINES
CARREFOUR CLASSIC**
Fumée ou nature. 10 tranches soit 140 g :
2,34€. Soit 16,72€ le kg. Les 2 : 3,97€.
Soit 14,18€ le kg. TRANSFORMÉ EN
UNION EUROPÉENNE.



LE 2^{ÈME} À -50%



LES 2 ~~3,18€~~
2,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,19€

**RIZ LONG GRAIN
10 MIN LUSTUCRU**
5 x 90 g : 1,59€. Soit
3,54€ le kg. Les 2 :
2,38€. Soit 2,65€
le kg.

30% DE REMISE
IMMÉDIATE



~~2,21€~~
1,55€

PAINS BURGER JACQUET
Création nature. x 4 soit 260 g.
Remise immédiate en caisse de
0,66€, soit 2,21€ - 0,66€ = 1,55€.
Soit 5,97€ le kg. FABRIQUÉ
EN FRANCE.

PARAÎTRE
POSSIBLE

LE 2^{ÈME} À -50%



LES 2 ~~3,18€~~
2,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,19€

**HERBES DE PROVENCE
DUCROS**
Du thym. A partir de 35 g : 1,59€.
Soit jusqu'à 45,43€ le kg. Les 2 :
2,38€. Soit jusqu'à 34€ le kg.



20% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~7,45€~~
5,95€

**STEAK HACHÉ FAÇON BOUCHÈRE
CARREFOUR ORIGINAL**
15% M.G. 4 x 120 g soit 480 g. Remise
immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,45€ -
1,50€ = 5,95€. Soit 12,40€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -30%



LES 2 ~~3,18€~~
2,70€
SOIT L'UNITÉ :
1,35€

**MAYONNAISE À LA
MOUTARDE DE DIJON
CARREFOUR CLASSIC**
415 g : 1,59€. Soit 3,84€ le kg.
Les 2 : 2,70€. Soit 3,26€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -60%



LES 2 ~~4,54€~~
3,17€
SOIT L'UNITÉ :
1,59€

SAUCE AMORA
Barbecue ou burger. A partir de
448 g : 2,27€. Soit jusqu'à
5,07€ le kg. Les 2 : 3,17€.
Soit jusqu'à 3,54€ le kg.



30% REMBOURSÉ
SUR LA CARTE*

PROX
PAYE : 3,50€
SUR MA
CARTE : 1,05€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
2,45€

**MACÉDOINE DE LÉGUMES
D'AUCY**
Dijon épluchée. 3 x 265 g
soit 795 g. Soit 4,41€
le kg.

34% DE REMISE
IMMÉDIATE



~~3€~~
1,98€

SALADE CASSEGRAIN
De blé, aubergines & poivrons grillés ou pois
chiches, aubergines & courgettes grillées.
250 g. Remise immédiate en caisse de 1,02€,
soit 3€ - 1,02€ = 1,98€. Soit 7,92€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LES ACCESSOIRES



30% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~6,99€~~
4,89€

**BOUTEILLE ISOTHERME
TROPICAL 0,5 L**
4 décors au choix. Soit 4,99€
2,10€ = 4,89€.



A PARTIR DE

1,99€

**OPÉRATION VAISSELLES JETABLES
MESA BELLA**

Serviettes 33 x 33 cm x 20
Décor : Marché d'été orange, jaune et rose; Bloom;
Chromat; L'esprit; Papayer orange et rose; India mood
pauze; It's a good day today; Indian touch vert; L'amarula.
Assiettes de 8,23 cm rayures orange et rose x8 à 2,99€
Gobelets carton 21cl rayures orange et rose x10 à 1,99€.



8,99€

**SAC BANDOULIÈRE
ISOTHERME TIL
CARREFOUR**

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Azur (Haute Savoie), Sélestat, Mulziville et Kilstatt. *Montant cagnotte sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.
(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner Le tour du monde en cuisine.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

LE KG 6,49€

POULET FERMIER LABEL ROUGE LOUÉ
Blanc ou jaune. **ORIGINE FRANCE.** Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 mai 2025.

4,70€
3,99€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

SAUCISSES DE MONTBELIARD IGP REFLETS DE FRANCE
A cuire. x 2 soit 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,71€, soit 4,70€ - 0,71€ = 3,99€. **Soit 13,30€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

5,35€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

LOT DE 2 DONT LE 2ÈME À -50%

FLAMMEKUECHE STOEFFLER
L'originale. lot de 2 x 380 g dont la 2ème à -50% soit 760 g. **Soit 7,04€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

6,99€

CHIPOLATAS SUPÉRIEURE SOCOPA
Ou marquez forte à la marocaine ou assortiment Cap Sud. x 12 soit 660 g. **Soit 10,60€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.** Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 mai 2025.

6,99€

HACHÉ PUR BŒUF CHAROLAIS CHOIX DU GOUT
12% MG. 500 g. **Soit 13,98€ le kg. ORIGINE FRANCE.** Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 mai 2025.

7,06€
5,29€
SOIT L'UNITÉ : 2,65€

LE 2ÈME À -50%

PLATS CUISINÉS MARIE
Macaroni boulettes au bœuf sauce tomate, tagliatelles à la carbonara ou penne au poulet et au pesto. A partir de 280 g : 3,53€. **Soit jusqu'à 12,61€ le kg. Les 2 : 5,29€. Soit jusqu'à 9,45€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

4,99€

BROCHETTE PLEIN GRILL SOCOPA
Au bœuf nature, au bœuf sauté barbecue ou porc nature à 3,99€. X 4 à partir de 360 g. **Soit jusqu'à 13,87€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.** Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 mai 2025.

2,69€
1,78€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

CROC'INI HERTA
Jambon fromage. 2 x 120 g soit 240 g. Remise immédiate en caisse de 0,91€, soit 2,69€ - 0,91€ = 1,78€. **Soit 7,42€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

6,36€
5,40€
SOIT L'UNITÉ : 2,70€

LE 2ÈME À -30%

MINI NEMS CARREFOUR SENSATION
Au poulet. 8 x 30 g + sauce nuoc mam 20 g : 3,18€. **Soit 12,24€ le kg. Les 2 : 5,40€. Soit 10,39€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

0,93€
0,79€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

FEUILLE DE BRICK CARREFOUR SENSATION
x 8 soit 136 g. Remise immédiate en caisse de 0,14€, soit 0,93€ - 0,14€ = 0,79€. **Soit 5,81€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

3,29€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

LOT DE 2 DONT 2ÈME À -60%

PÂTES POUR LASAGNE RANA
Lot de 2 x 250 g dont le 2ème à -60%. **Soit 6,58€ le kg. TRANSFORMÉ EN ITALIE.**

7,40€
5,55€
2,78€

LE 2ÈME À -50%

BOL GOURMAND MIX BUFFET
Saumon fumé et Tzatziki. 250 g : 3,70€. **Soit 14,80€ le kg. Les 2 : 5,55€. Soit 11,10€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

8,99€
7,19€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SAUMON FUMÉ CARREFOUR EXTRA
Ecosse ou Norvège ASC. 6 tranches à partir de 200g. Remise immédiate en caisse de 1,80€, soit 8,99€ - 1,80€ = 7,19€. **Soit jusqu'à 35,95€ le kg. ÉLEVÉ EN ECOSSE OU NORVÈGE.**

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

10 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.

Kiri^{x5}
Gouter
100% FROMAGE
RICHE EN CALCIUM

LES 2 ~~4,86€~~
3,49€
SOIT L'UNITÉ : **1,75€**

LE 2^{ÈME} À -50%

FROMAGE FONDU KIRI GOUTER
Ou Pk & croq la Vache Qui Rit. 5 barquettes soit 175 g : 2,33€. Soit 13,32€ le kg. Les 2 : 3,49€. Soit 9,98€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

Rondelé
AIL DE GARONNE & FINES HERBES
MAÏE

LES 2 ~~3,56€~~
2,49€
SOIT L'UNITÉ : **1,25€**

LE 2^{ÈME} À -60%

FROMAGE À TARTINER RONDELÉ
À l'ail de Garonne et fines herbes ou aux noix de Dordogne. 125 g : 1,78€. Soit 14,24€ le kg. Les 2 : 2,49€. Soit 9,96€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

1,50€
2,15€

1 sachet OFFERT
pour l'achat d'1 produit

Madame Loïk
NATURE AU SEL DE GUERANDE
PAYSAN BRETON
NATURE AU SEL DE GUERANDE

LE FROMAGE FOUETTÉ MADAME LOÏK PAYSAN BRETON
Nature. Pot de 180 g ou portions 9 x 20 g. Remise immédiate en caisse du 0,65€, soit 2,15€ - 0,65€ = 1,50€. Soit 8,34€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

Les Chèvres au Four rians
Entre Saumon & choucroute

~~3,12€~~
2,49€

NOUVEAU

20% DE REMISE IMMÉDIATE

LES CHÈVRES AU FOUR RIANS
5 x 20 g soit 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,63€, soit 3,12€ - 0,63€ = 2,49€. Soit 24,90€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

CASA AZZURRA
MOZZARELLA
PRODOTTO IN ITALIA

3,50€

3 + 1 OFFERTE

MOZZARELLA CASA AZZURRA
Lot de 3 x 125 g + 1 offerte soit 500 g. Soit 7€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.

L'Ortolan
Fromagerie Milleret
Famille Offrir Plaisir

LES 2 ~~6,84€~~
4,98€
SOIT L'UNITÉ : **2,49€**

LE 2^{ÈME} À -50%

L'ORTOLAN FROMAGERIE MILLERET
Format familial offre plaisir. 330 g : 3,32€. Soit jusqu'à 10,07€ le kg. Les 2 : 4,98€. Soit jusqu'à 7,55€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

CAMBERT LE RUSTIQUE
Jean Valérie Fromager

LES 2 ~~4,80€~~
3,60€
SOIT L'UNITÉ : **1,80€**

LE 2^{ÈME} À -50%

CAMBERT LE RUSTIQUE
250 g : 2,40€. Soit 9,60€ le kg. Les 2 : 3,60€. Soit 7,20€ le kg. Également disponible en camembert spécial affiné 260 g FABRIQUÉ EN FRANCE.

ACTIVIA
PROBIOTIQUES
Céréales fibres

LES 3 PACKS ~~6,27€~~
4,18€
SOIT LE PACK : **1,39€**

4 Muesli

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

YAOURT CÉRÉALES ACTIVIA
Offre Découverte
Muesli, Quinoa Noisette ou Noix. 4 x 120 g : 2,09€. Soit 4,36€ le kg. Les 3 packs : 4,18€. Soit 2,91€ le kg. FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE.

ANDROS
Dessert fruitier

3,99€

1 sachet OFFERT
pour l'achat d'1 produit

12 POTS + 4 OFFERTS

DESSERT FRUITIER ANDROS
Variétés assorties. 12 pots de 100 g + 4 offerts. Soit 2,50€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%

SUR LA GAMME FROMAGE BLANC HORS FORMATS 8 X 100 G
CALIN
FABRIQUÉ EN FRANCE.

Calin
Yoplait
EXTRA CRÈME

Les Chèvres au Four rians
L'Île Flottante

3,99€
+2 OFFERTS

4 POTS + 2 OFFERTS

L'ÎLE FLOTTANTE RIANS
à la vanille Bourbon. 4 x 95 g + 2 offerts. Soit 7€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

Bonne Maman
liégeois chocolat

~~1,99€~~
1,39€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

LIÉGEOIS BONNE MAMAN
Chocolat, café ou fraise & yaourt. À partir de 2 x 105 g. Remise immédiate en caisse du 0,60€, soit 1,99€ - 0,60€ = 1,39€. Soit jusqu'à 6,62€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

PRIX CHOC

1,29€

Danette
chocolat
PRIX CHOC

DESSERT DANETTE
Crème dessert, liégeois ou mousse et
Variétés assorties. Prix choc. - À partir de 4 x 60 g. Soit jusqu'à 5,38€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE OU ALLEMAGNE.

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner La tour du monde en cuisine.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

30% DE REMISE IMMÉDIATE

5,57€
3,90€

ProActiv
Réduit le Cholestérol
de manière naturelle

MARGARINE SANS HUILE DE PALME PROACTIV
Tartine douce ou Tartine & gourmet doux. 450 g. Remise immédiate en caisse de 1,67€, soit 5,57€ - 1,67€ = 3,90€. Soit 8,67€ le kg.
FABRIQUÉ AU PORTUGAL.

3,29€
2,80€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

BEURRE D'ISIGNY DE BARATTE AOP REFLETS DE FRANCE
Doux. 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,49€, soit 3,29€ - 0,49€ = 2,80€. Soit 11,20€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LES 2 PACKS **6,70€**
4,69€
SOIT LE PACK : **2,35€**

1 sachet OFFERT
pour l'achat de 2 produits

LE 2^{ÈME} À -60%

CRÈME ENTIÈRE DE NORMANDIE ELLE & VIRE
Fluide et onctueuse 30% MG. 3 x 20 cl : 3,35€. Soit 5,59€ le litre.
Les 2 packs : 4,69€. Soit 3,91€ le litre. ORIGINE FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -30%**

SUR LA GAMME DES COLINS D'ALASKA
CUISINÉS 400 G
CARREFOUR EXTRA

PÊCHE DURABLE MSC
PANACHAGE POSSIBLE

COLIN D'ALASKA À LA PARISIENNE
COLIN D'ALASKA À LA BORDELAISE

LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LA GAMME
DELIS WORLD

PARACHAGE POSSIBLE

8 NEUS AU COQUELLES
5 BROCHETTES BŒUF FROMAGE
4 NAANS FROMAGE

20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

PRIX PAYÉ : **5,99€**
SUR MA CARTE : **1,20€**
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **4,79€**

FONDANT AU CHOCOLAT NOIR CARREFOUR EXTRA
6 parts. 450 g. Soit 13,32€ le kg.

Fondant au Chocolat Chocoladetaart

4,27€
2,99€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

PAPILLOTE DE CABILLAUD FINE CUISINE MARIE
Aux petits légumes. 300 g. Remise immédiate en caisse de 1,28€, soit 4,27€ - 1,28€ = 2,99€. Soit 9,97€ le kg.

2,85€
1,99€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

LASAGNES À LA BOLOGNAISE MARIE
Sauce béchamel. 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,86€, soit 2,85€ - 0,86€ = 1,99€. Soit 6,64€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 **4,52€**
3,39€
SOIT L'UNITÉ : **1,70€**

1 sachet OFFERT
pour l'achat de 2 produits

6 Brioch' Hot Dogs
SANS HUILE DE PALME

BRIOCH' HOT DOGS LA FOURNÉE DORÉE
x 6 soit 270 g : 2,26€. Soit 8,36€ le kg. Les 2 : 3,39€. Soit 6,28€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 **6,80€**
5,78€
SOIT L'UNITÉ : **2,89€**

Gâche vendéenne IGP
Faites de blé et de la culture traditionnelle de la Vendée et de la région.

GÂCHE VENDÉENNE IGP REFLETS DE FRANCE
400 g : 3,40€. Soit 8,50€ le kg. Les 2 : 5,78€. Soit 7,23€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant crédité sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.



6,49€

580 G + 25% OFFERTS

PÂTE À TARTINER BONNE MAMAN

Noisettes et cacao. 580 g + 25% offerts soit 725 g. Soit 8,96€ le kg.



LES 2 ~~5,06€~~
3,79€
SOIT L'UNITÉ :
1,90€

LE 2^{ÈME} À -50%

CONFITURE INTENSE BONNE MAMAN

Variétés assorties. 335g «Offre découverte» : 2,53€. Soit 7,56€ le kg. Les 2 : 3,79€. Soit 5,66€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%**
SUR LA GAMME DE CÉRÉALES QUAKER



LES 2 ~~13,58€~~
9,50€
SOIT L'UNITÉ :
4,75€

CAFÉ SOLUBLE NESCAFÉ SPECIAL FILTRÉ

L'Original. Le pot de 200 g : 6,79€. Soit 33,95€ le kg. Les 2 : 9,50€. Soit 23,75€ le kg.



LES 2 ~~5,42€~~
3,79€
SOIT L'UNITÉ :
1,90€

LE 2^{ÈME} À -60%

PETITS COOKIES BONNE MAMAN

Ou petites tartelettes chocolat caramel. 250 g : 2,71€. Soit 10,84€ le kg. Les 2 : 3,79€. Soit 7,58€ le kg.



LES 2 ~~3,70€~~
2,77€
SOIT L'UNITÉ :
1,39€

LE 2^{ÈME} À -50%

BARRES DE CÉRÉALES GRANY

Chocolat, Noisettes ou Fraises/framboises. x 6 barres, à partir de 108 g : 1,85€. Soit jusqu'à 17,13€ le kg. Les 2 : 2,77€. Soit jusqu'à 12,83€ le kg.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,55€~~
3,19€

BONBONS KREMA

Variétés assorties. 580 g. Remise immédiate en caisse de 1,40€. Soit 4,59€ - 1,40€ = 3,19€. Soit 5,50€ le kg.



~~6,29€~~
4,39€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

CHOCOLATS AU LAIT FOURRÉS LINDOR LINDT

200 g. Remise immédiate en caisse de 1,90€, soit 6,29€ - 1,90€ = 4,39€. Soit 21,95€ le kg.



30% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA GAMME DE TABLETTES DE CHOCOLAT NESTLÉ
les recettes de l'atelier.

LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~6,82€~~
4,77€
SOIT L'UNITÉ :
2,39€

MADELEINES BONNE MAMAN

Par barre x 12. Le sachet de 300 g : 3,41€. Soit 11,37€ le kg. Les 2 : 4,77€. Soit 7,95€ le kg. ou Chocolat au lait ou Cœur framboise x 10 à 3,99€ + 2ème à 60% = 2,79€ l'un. Soit 9,30€ le kg. Également disponibles Petits quatre-quarts ou Petits cakes aux fruits à 3,70€ + 2ème à 60% = 2,59€ l'un. Soit 8,54€ le kg.



LES 2 ~~11,98€~~
8,98€
SOIT L'UNITÉ :
4,49€

LE 2^{ÈME} À -50%

BISCUITS DELICHOC DELACRE

Nappés de chocolat au lait. Le lot de 3 x 150 g : 5,99€. Soit 13,32€ le kg. Les 2 : 8,98€. Soit 9,98€ le kg. Également disponible Format pocket 250 g à 3,40€ + 2ème à 50% = 2,55€ l'un. Soit 10,20€ le kg.



~~2,05€~~
1,85€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

COOKIES LA BISCUITERIE DELACRE

Triples chocolats ou Pépites de chocolat. 136 g. Remise immédiate en caisse de 0,80€, soit 2,65€ - 0,80€ = 1,85€. Soit 13,61€ le kg.



LES 2 ~~9,98€~~
6,98€
SOIT L'UNITÉ :
3,49€

LE 2^{ÈME} À -60%

MINI BARRES CHOCOLATÉES KIT KAT NESTLÉ

Offre gourmande x21 ou mix x17. À partir de 240 g : 4,99€. Soit jusqu'à 20,80€ le kg. Les 2 : 6,98€. Soit jusqu'à 14,55€ le kg.



LES 2 ~~9,20€~~
6,90€
SOIT L'UNITÉ :
3,45€

LE 2^{ÈME} À -50%

BISCUITS MIKADO LU

Chocolat au lait. lot de 3 x 100 g : 4,60€. Soit 15,34€ le kg. Les 2 : 6,90€. Soit 11,50€ le kg.

**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner. Le tour du monde en cuisine.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

2 + 1 OFFERT

3,50€

SAUCE TOMATE BOLOGNAISE PANZANI
Lot de 2 x 200 g + 1 offert. Soit 5,84€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

TOMATES SÉCHÉES PIETRO CASTELLI
280 g : 2,79€. Soit 9,97€ le kg. Les 2 : 3,90€. Soit 6,97€ le kg.

LES 2 ~~5,58€~~
3,90€
SOIT L'UNITÉ :
1,95€



LE 2^{ÈME} À -60%

PURÉE DE TOMATE PIETRO CASTELLI
690 g : 1,57€. Soit 2,28€ le kg. Les 2 : 2,19€. Soit 1,59€ le kg.

LES 2 ~~3,14€~~
2,19€
SOIT L'UNITÉ :
1,10€



LE 2^{ÈME} À -30%

PÂTE AU PIMENT D'ESPELETTE REFLETS DE FRANCE
Recette Basque. 180 g : 2,34€. Soit 13€ le kg. Les 2 : 3,97€. Soit 11,03€ le kg.

LES 2 ~~4,88€~~
3,97€
SOIT L'UNITÉ :
1,99€



LE 2^{ÈME} À -40%

CAROTTES RÂPÉES CORA
280 g : 1,49€. Soit 5,33€ le kg. Les 2 : 2,38€. Soit 4,25€ le kg.

LES 2 ~~2,98€~~
2,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,19€



LE 2^{ÈME} À -50%

SAUCE SOJA KIKKOMAN
Sucrée ou classique. 150 ml : 3,80€. Soit 25,34€ le litre. Les 2 : 5,70€. Soit 19€ le litre.

LES 2 ~~7,80€~~
5,70€
SOIT L'UNITÉ :
2,85€



LE 2^{ÈME} À -67%

RATATOUILLE CUISINÉE À LA PROVENÇALE D'AUCY
Ou courgettes cuisinées à la provençale. 380 g : 2,48€. Soit 6,53€ le kg. Les 2 : 3,29€. Soit 4,33€ le kg.

LES 2 ~~4,96€~~
3,29€
SOIT L'UNITÉ :
1,65€

LE 2^{ÈME} À -60%
SUR LA GAMME DES COUSCOUS FERRERO

PANACHAGE POSSIBLE



15% DE REMISE IMMÉDIATE

CROZETS ALPINA SAVOIE
Nature ou saumon. 400 g. Remise immédiate en caisse de 0,44€, soit 2,89€ - 0,44€ = 2,45€. Soit 6,13€ le kg.

2,89€
2,45€



LE 2^{ÈME} À -30%

SALAD BOWL CARREFOUR CLASSIC
À la mexicaine, la cèbre ou l'italienne. 250 g : 2,18€. Soit 8,72€ le kg. Les 2 : 3,70€. Soit 7,40€ le kg.

LES 2 ~~4,36€~~
3,70€
SOIT L'UNITÉ :
1,85€



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

WRAPS MISSION
Blé nature ou multigrains. 370 g : 2,95€. Soit 7,98€ le kg. Les 3 : 5,90€. Soit 5,32€ le kg.

LES 3 ~~8,85€~~
5,90€
SOIT L'UNITÉ :
1,97€

LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~3€~~
2,10€
SOIT L'UNITÉ :
1,05€

FRIANDISE POUR CHAT ADULTE DENTALIFE
Saumon ou poulet. Le sachet 40 g : 1,50€. Soit 37,50€ le kg. Les 2 : 2,10€. Soit 26,25€ le kg.

1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits

PANACHAGE POSSIBLE



LE 2^{ÈME} À -20%

LES 2 ~~2,56€~~
2,30€
SOIT L'UNITÉ :
1,15€

BISCUITS POUR CHIEN MIX ROLLS CARREFOUR COMPANINO
Le paquet 500 g : 1,28€. Soit 2,56€ le kg. Les 2 : 2,30€. Soit 2,30€ le kg.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR



~~11,99€~~
8,39€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit*

30% DE REMISE IMMÉDIATE

ASSORTIMENT DE NOIX SEEGERGER
Sachet de 400 g. Remise immédiate en caisse de 3,60€, soit 11,99€ - 3,60€ = 8,39€. Soit **20,98€ le kg.**
Offre valable du mardi 13 au dimanche 18 mai 2025



LES 2 ~~5,98€~~
4,18€
SOIT L'UNITÉ : **2,09€**

LE 2ÈME À -60%

3D'S LAY'S
Variétés assorties. Format familial 300 g : 2,99€. Soit 9,97€ le kg. Les 2 : 4,18€. Soit **6,97€ le kg.**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,40€~~
2,35€

CHIPS LAY'S
Barbecue ou saumon poulé rôt. Maxi format soit 370 g. Remise immédiate en caisse de 1,05€, soit 3,40€ - 1,05€ = 2,35€. Soit **6,36€ le kg.**



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,49€~~
3,59€

NOIX DE CAJOU CARREFOUR CLASSIC®
Grillées salées. Format XL soit 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 4,49€ - 0,90€ = 3,59€. Soit **11,97€ le kg.**



LE 2ÈME À -40%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~20,80€~~
16,48€
SOIT L'UNITÉ : **8,24€**

MARTINI**
Rosso, bianco, fiero ou rosso 14,5°. 1 l : 10,30€. Les 2 : 16,48€. Soit **8,24€ le litre.**



REMISE IMMÉDIATE

BLENDED SCOTCH WHISKY
JOHNNIE WALKER**
Red Label 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 15,90€ - 2€ = 13,90€. Soit **19,86€ le litre.**



REMISE IMMÉDIATE

PASTIS HENRI BARDOUIN**
45°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 21,49€ - 1€ = 20,49€. Soit **29,28€ le litre.**



33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~7,55€~~
4,99€

MANZANITA MARIE BRIZARD**
15°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2,56€, soit 7,55€ - 2,56€ = 4,99€. Soit **7,13€ le litre.** Disponible également en Mojito 15°



LES 2 ~~11,06€~~
8,29€
SOIT L'UNITÉ : **4,15€**

LE 2ÈME À -50%

BIÈRE 1664**
Blonde 5,5°. Boîte 6 x 33 cl : 5,53€. Soit 2,80€ le litre. Les 2 : 8,29€. Soit **2,10€ le litre.**



LES 2 ~~10€~~
7€
SOIT L'UNITÉ : **3,50€**

LE 2ÈME À -60%

BIÈRE SANS ALCOOL LEFFE
Blonde ou ruby 0,0°. 6 x 25 cl : 5€. Soit 3,34€ le litre. Les 2 : 7€. Soit **2,34€ le litre.**

15% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA GAMME DE BIÈRES ANOSTEKE**



*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner La tour du monde en cuisine.

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 15

 ~~2,94€~~
2,49€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

EAU MINÉRALE NATURELLE VOLVIC
6 x 1 L. Remise immédiate en caisse de 0,45€, soit 2,94€ - 0,45€ = 2,49€.

 ~~LES 2 PACKS 8€~~
~~4,50€~~
SOIT LE PACK : **2,25€**

LE 2^{ÈME} À -50%

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE ROZANA
6 x 1 L : 3€. Soit 0,50€ le litre. Les 2 packs : 4,50€. Soit **0,38€ le litre.**

 ~~LES 2 PACKS 7,44€~~
~~5,58€~~
SOIT LE PACK : **2,79€**

LE 2^{ÈME} À -50%

EAU MINÉRALE NATURELLE WATTWILLER
6 x 1,5 L : 3,72€. Soit 0,42€ le litre. Les 2 packs : 5,58€. Soit **0,31€ le litre.**

 **20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE***

PROX. PRÉV. : 2,56€
SUR MA CARTE : 0,51€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : **2,05€**

PUR JUS DE POMME REFLETS DE FRANCE
De Bretagne. La bouteille 1 L. Egalement disponible jus de raisin rouge au prix de 3,39€

LE 2^{ÈME} À -30%***

SUR LA GAMME DE BOISSONS AUX SAVEURS DE FRUITS EN BOUTEILLES 2L CARREFOUR CLASSIC

 PANACHAGE POSSIBLE

 ~~LES 2 2,44€~~
~~2,19€~~
SOIT L'UNITÉ : **1,10€**

LE 2^{ÈME} À -20%

COLA CARREFOUR CLASSIC
Standard. La bouteille 1,5 L : 1,22€. Soit 0,82€ le litre. Les 2 : 2,19€. Soit **0,73€ le litre.** Egalement disponible cherry à 1,53€

 ~~LES 2 2,70€~~
~~2,29€~~
SOIT L'UNITÉ : **1,15€**

LE 2^{ÈME} À -30%***

SODA PULP® CARREFOUR CLASSIC
Savour orange, orange rouge ou orange light. La bouteille 1,5 L : 1,35€. Soit 0,90€ le litre. Les 2 : 2,29€. Soit **0,77€ le litre.**

 ~~3,79€~~
2,65€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SIROP TEISSEIRE
Cassis, citron vert, fraise, framboise, kiwi, mûre pêche, citron vert et gingembre ou relax pêche et goyave. La bidon 60 cl. Remise immédiate en caisse de 1,14€, soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€. Soit **4,42€ le litre.**

 ~~LES 2 1,34€~~
~~1,20€~~
SOIT L'UNITÉ : **0,60€**

LE 2^{ÈME} À -20%

LIMONADE ZÉRO CARREFOUR CLASSIC
La bouteille 1,5 L : 0,67€. Soit 0,45€ le litre. Les 2 : 1,20€. Soit **0,40€ le litre.**

 **5,79€**

CORSE AOP RÉSERVE DU PRÉSIDENT TRADITION**
Rosé ou Blanc 2024
Haute Valeur Environnementale. La bouteille 75 cl. Soit **7,72€ le litre.**

 ~~6,90€~~
5,60€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

PROSECCO DOC EXTRA DRY LIVIA NOVA**
Millesimato Blanc Demi-Sec. La bouteille 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,30€, soit 6,90€ - 1,30€ = 5,60€. Soit **7,47€ le litre.**

RETROUVEZ AU DRIVE
Tous vos produits du quotidien
LES PRODUITS FRAIS ET MÊME LA PROMO
RÉCUPÉREZ VOS COURSES 2H PLUS TARD EN MAGASIN



PASSEZ VOTRE COMMANDE SUR :
supermarchesmatch.fr



VINS DE NOS Régions



LANGUEDOC-ROUSSILLON

6,19€

PAYS D'OC IGP DOMAINE
DE FABRÈGUES SOLSTICE
D'ÉTÉ**
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl. Soit 8,26€ le litre.



LANGUEDOC-ROUSSILLON

REMISE
IMMÉDIATE

2,99€

2,59€

PAYS D'OC IGP L'ÂME DU
TERROIR**
Rosé Gris 2024
Haute Valeur Environnementale. La bouteille 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 0,40€, soit 2,99€
- 0,40€ = 2,59€. Soit 3,46€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2

8,36€

7,10€

SOIT L'UNITÉ :

3,55€

ÎLE DE BEAUTÉ IGP L'ÂME DU
TERROIR**
Rosé 2023
Haute valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl : 4,18€. Soit 5,58€ le
litre. Les 2 : 7,10€. Soit 4,74€ le litre.



CORSE



LANGUEDOC-ROUSSILLON

3,19€

CÔTES DE THAU
IGP SUR LA PLAGE
ABANDONNÉE
COQUILLAGES ET
CRUSTACÉS**
Blanc. La bouteille 75 cl.
Soit 4,26€ le litre.



SUD-OUEST

4,39€

CÔTES DE GASCOGNE IGP
ELIA**
Blanc 2024
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl. Soit 5,86€ le litre.



CHAMPAGNE

18,90€

CHAMPAGNE
MONTAUBRET**
Brut
Vignonniers Engagés. La bouteille
75 cl. Soit 25,20€ le litre.



ÎLE DE BEAUTÉ IGP
L'ÂME DU TERROIR

L'île de beauté dévoile tout son
charme au travers de ce joli rosé
aux arômes de petits fruits rouges
qui lui apportent un nez flatteur.

La bouche est franche et croquante
autour d'arômes fruités et floraux,
le tout s'exprime avec précision et
gourmandise.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2

7,06€

5,29€

SOIT L'UNITÉ :

2,65€

CÔTES CATALANES IGP L'ÂME
DU TERROIR**
Rouge ou Rosé 2023
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl : 3,53€. Soit 4,71€ le
litre. Les 2 : 5,29€. Soit 3,53€ le litre.



LANGUEDOC-ROUSSILLON

4,59€

IGP SAINT-GUILHEM
LE DÉSERT À CŒUR
PERDU**
Rouge ou Rosé 2024. La bouteille
75 cl. Soit 6,12€ le litre.



BEAUJOLAIS

20% DE REMISE
IMMÉDIATE

9,39€

7,49€

SAINT-AMOUR AOP
DOMAINE DU CHAMP DE
VIOLETES**
Rouge 2024
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl. Remise immédiate en
caisse de 1,90€, soit 9,39€ - 1,90€ =
7,49€. Soit 9,99€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2

13,76€

11,69€

SOIT L'UNITÉ :

5,85€

CABERNET D'ANJOU AOP
BIO CHÂTEAU DE FESLES CC
ADT**
Rosé moelleux 2023
Agriculture Biologique. La bouteille 75 cl :
6,80€. Soit 9,18€ le litre. Les 2 : 11,69€.
Soit 7,80€ le litre.



LANGUEDOC-ROUSSILLON

3,89€

IGP CITÉ DE
CARCASSONNE
DOMAINE AUZIAS**
Rouge 2023 ou Rosé 2024. Haute
valeur environnementale
Rouge: médaille d'Argent Vinales
Octobre 2024. La bouteille 75 cl.
Soit 5,19€ le litre.



LANGUEDOC-ROUSSILLON

4,49€

IGP CÔTEAUX DU PONT DU
GARD LUCINA**
Rouge 2023 ou Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale.
La bouteille 75 cl. Soit 5,99€ le litre.



VALLÉE DU RHÔNE

8,99€

IGP
VAUCLUSE LE
TRIPOURTEUR**
Rouge 2023 ou Rosé
2024. Fontaine à vin 3 l.
Soit 3€ le litre.



LOIRE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

FÊTE DES MÈRES

20% DE REMISE IMMÉDIATE



13,50€
10,50€

PEIGNOIR COL CHÂLE ADULTE
100% polyester, coloris au choix, taille unique, soit 13,50€ - 3€ = 10,50€.

25% DE REMISE IMMÉDIATE



8€
6€

LIQUETTE FANTAISIE MANCHES COURTES FEMME
Dessin Lovely Summer, 100% coton, coloris corail, du 34/36 au 50/52, soit 8€ - 2€ = 6€.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

16,99€
12,74€

SANDALES FANTAISIE À STRASS FEMME EEZYFIT
Confortable, à talon, avec 2 pattes à velcro et onneau fantaisie, coloris beige, du 36 au 41, soit 16,99€ - 4,25€ = 12,74€.

30% DE REMISE IMMÉDIATE



10€
7€

PANTALON D'INTÉRIEUR FEMME KINDY
Soft touch, 95% polyester 5% élasthanne, nombreux modèles au choix, du S au XXL, soit 10€ - 3€ = 7€.



4€

DÉBARDEUR FINES BRETELLES FEMME
100% coton, coloris blanc au noir, du 38/40 au 50/52.

UN DOUX PARFUM DE FÊTE



20% DE REMISE IMMÉDIATE

14,90€
11,90€

EAU DE PARFUM CHOC PIERRE CARDIN
50 ml. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 14,90€ - 3€ = 11,90€. Soit 238€ le litre.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

14,95€
9,99€

EAU DE PARFUM MON BOURJOIS
La fantastique au la magrélique, 50 ml. Remise immédiate en caisse de 4,96€, soit 14,95€ - 4,96€ = 9,99€. Soit 199,80€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -67%



7,98€
5,30€
2,65€

EAU DE TOILETTE LES PETITS PLAISIRS
Variétés assorties, 110 ml : 3,99€. Soit 36,28€ le litre. Les 2 : 5,30€. Soit 24,10€ le litre.

30% DE REMISE IMMÉDIATE



9,99€
6,99€

COFFRET PARFUM CAGE LOLA
Contenant : 1 bougie diam 5,5cm, 1 diffuseur de parfum et 11 bâtonnets. Parfums au choix : vanille, pivoine, ou thé au jasmin, soit 9,99€ - 3€ = 6,99€.

20% DE REMISE IMMÉDIATE



6,49€
4,99€

BOUGIE VERRE CONIQUE DIAMANT AMBIANCES DEVINEAU
Pourpre à l'ombre d'orient au rose à la fleur de cerisier - 120 g, soit 6,49€ - 1,50€ = 4,99€.



LE 2^{ÈME} À -60%

99,98€
69,98€
34,99€

FAUTEUIL RELAX SILOS HESPERIDE
Coloris bleu canard ou gris anthracite. Dimensions : L. 63 x p. 91 x h. 111 cm : 49,99€. Les 2 : 69,98€.

-SPÉCIAL- Blanc

LES 2
18€
5€
SOIT L'UNITÉ : 2,50€

1 ACHETÉ = 1 OFFERT

TAIE OREILLER
63x36cm, 100% coton, coloris au choix : 5€. Les 2 : 5€.



LOT DE 2

33% DE REMISE IMMÉDIATE



8€
6€

PROTÈGE MATELAS IMPERMÉABLE 1 PERSONNE
90x190cm, 50% polyester 50% coton, dessous PEVA 125gsm, coloris blanc, soit 9€ - 3€ = 6€. Également disponible en 2 personnes 140x190cm à 12€ - 4€ remise immédiate = 8€.



3 ACHETÉS = LE 4^{ÈME} OFFERT

LES 4
18€
13,50€
SOIT L'UNITÉ : 3,38€

GALETTE DE CHAISE
Capitonnée 9 points bicolors, 40x40x5cm, enveloppe 50% coton 50% polyester, coloris vert/anthracite, anthracite/turquoise, noir/anthracite, miroir/rouge au choix : 4,50€. Les 4 : 13,50€.

(*) Dont 0,20 € d'éco-participation

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Haute Borne), Solaat, Malzéville et Kilsat.

33% DE REMISE IMMÉDIATE



LOT DE 2
GLISS
ULTIMATE REPAIR
2 x 250 ml

~~5,30€~~
3,55€

SHAMPOING GLISS
Ultimate repair ou ultimate color. 2 x 250 ml. Remise immédiate en caisse de 1,75€, soit 5,30€ - 1,75€ = 3,55€. Soit **7,10€ le litre**. Également disponible le shampooing full hair wonder ou hula précieuse, 2 x 250 ml, à 5,99€ - 2€ = 3,99€

33% DE REMISE IMMÉDIATE



LOT DE 2
DOVE
surgras nourrissant
2 x 400 ml

~~8,90€~~
5,95€

CRÈME DE DOUCHE DOVE
Variétés assorties. 2 x 400 ml. Remise immédiate en caisse de 2,95€, soit 8,90€ - 2,95€ = 5,95€. Soit **7,44€ le litre**.

33% DE REMISE IMMÉDIATE



LOT DE 2
SCHOLL
Crème Anti-Creuses Tenseur 24h
2 x 60 ml

~~6,95€~~
4,65€

CRÈME SCHOLL ▲
Anti-creuses tensés 24h. 2 x 60 ml. Remise immédiate en caisse de 2,30€, soit 6,95€ - 2,30€ = 4,65€. Soit **19,38€ le litre**. Également disponible la crème nutrition intense 2 x 75 ml

30% DE REMISE IMMÉDIATE



INSTA ROLLS
design
Renova
CHOÛSE

~~2,80€~~
1,95€

ESSUIE TOUT RENOVA
Décoré. 4 rouleaux. Remise immédiate en caisse de 0,85€, soit 2,80€ - 0,85€ = 1,95€. Soit **0,49€ le rouleau**.

33% DE REMISE IMMÉDIATE



SUN
LIQUIDE DE RINÇAGE

~~7,20€~~
4,78€

LIQUIDE DE RINÇAGE SUN ▲
500 ml : 3,60€. Soit 7,20€ le litre. Les 2 : 4,78€. Soit **4,78€ le litre**. Également disponible nettoyage machine en profondeur 120 g à 4,49€

33% DE REMISE IMMÉDIATE



febreze
PETIT COIN
RAGOUISSE

~~7,80€~~
5,18€

DESODORISANT PETIT COIN FEBREZE ▲
Fleur naissante, coton ou rose du matin. La pièce : 3,90€. Les 2 : 5,18€.

33% DE REMISE IMMÉDIATE



MR PROPRE
POUR TOUTES LES SURFACES

~~3,58€~~
2,40€

NETTOYANT MÉNAGER MR PROPRE ▲
Spray multi-usages fleurs de pommier ou spray cuisine citron. Pack xxi 800ml. Existe aussi gamme magique original x 3, soit 3,58€ - 1,18€ = 2,40€. Soit **3€ le litre**.

33% DE REMISE IMMÉDIATE



Raid
ESSENTIAL
Lichtfülle

~~13,95€~~
9,35€

PIÈGE LUMINEUX RAID ESSENTIAL
x 1. Remise immédiate en caisse de 4,60€, soit 13,95€ - 4,60€ = 9,35€. Également disponible recharge pour pièges volants à 7,39€ - 2,44€ = 4,95€

33% DE REMISE IMMÉDIATE



MULES DE PLAGE BANDEAU HOMME

~~9€~~
6€

MULES DE PLAGE BANDEAU HOMME
Coloris bleu, du 40 au 46, soit 9€ - 3€ = 6€.



parodontax

L'EXPERT N°1 DES GENCIVES

PROBLÈMES DE GENCIVES ? NOUS AVONS LA SOLUTION !





*NOVIA/IRI. Ventes valeur. CAM P8 2024. Total Circuits.
 Les dentifrices PARODONTAX sont des dispositifs médicaux (sauf la gamme PARODONTAX Gencives+ Sensibilité & Haleine et Renforce & Protège), produits de santé réglementés qui portent, au titre de cette réglementation, le marquage CE 1639. Fabricant : Haleon Medical Devices. Lire attentivement les instructions figurant sur l'emballage. Ne pas utiliser chez l'enfant. Demandez conseil à votre dentiste ou votre pharmacien. Haleon France RCS Nanterre 672012580 ©2024 Groupe Haleon. PM-FR-PAD-24-00068/10.

▲ Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
 (†) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner Le tour du monde en cuisine.

